WS-GGS-Z050
CATV
WS-PA BA LA 系列掺铒光纤放大器
 性能特点
 可根据客户要求提供 OEM 定制服务。
 低噪声，低功耗。
 工作波长范围宽。
 标准RJ-45网管接口，符合SNMP标准协议。

工作温度 T -5 -- 55 ℃
相对湿度（非冷凝） RH 5 -- 95 %
 订购信息
产品类型 应用范围 通道类型 输出功率 主电源 辅电源 接口类型 网管
P：PA
B：BA
L：LA
D：DWDM
光纤传输系
统
1：16 ch
2：32ch
3：48ch
10：10dBm
24：24dBm
2:100~240V
4：48V
9：其他
2:100~240V
4：48V
9：其他
0：无
1;SC/PC
3:FC/PC
5:LC/PC
9:其它
1：带网管
2：不带网管
上述表示该类万硕品牌光放大器的订购选择信息如有疑问，请联系我们的销售去讨论您的具体要求
山东万硕光电设备有限公司